Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 33/2019

PREGÃO PRESENCIAL 12/2019

O Prefeito do Município de Porto Esperidião/MT, Martins Dias de Oliveira em consonância com o resultado apresentado
pela comissão de Permanente de licitação e parecer emitido pela assessoria jurídica, torna público aos interessados a
“HOMOLOGAÇÃO” do processo de PREGÃO PRESENCIAL 12/2019. DO Objeto AQUISIÇÃO DE ADITIVO QUIMICO
HIDROSSOLUVEL ENDURECEDOR DE SOLO IN SITU. Em favor da empresa: DURATERRA TECNOLOGIA APLICADA
LTDA-ME CNPJ: 05.885.508/0001-38. O valor total de: R$1.953,600,00 ( Um milhão novecentos e cinquenta e três mil e
seiscentos  reais) .

Porto Esperidião MT, 28 de junho de 2019

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20d4e608

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:12:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial